[bookmark: _GoBack] Список многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, по состоянию             на 01 октября 2023 года

	№ п/п
	Номер очереди
	Количество членов семьи
	Ф.И.О. заявителя
	Дата постановки на учет

	1
	1
	5
	Шефер Светлана Александровна
	05.11.2008

	2
	2
	6
	Волошина Любовь Петровна
	20.04.2009

	3
	3
	5
	Романова Светлана Николаевна
	06.08.2014

	4
	4
	8
	Нестреляева (Голубева) Ирина Александровна
	13.03.2015

	5
	5
	4
	Соколовская Марианна Сергеевна
	21.08.2017

	6
	6
	8
	Олейникова Анна Александровна
	03.12.2019

	7
	7
	6
	Абукова Лариса Николаевна
	18.05.2020

	8
	8
	5
	Бадиров Аскар Ахматович
	18.05.2020



